２５－１ 臨時役員会議事概要

日 時 平成２５年４月４日（木）１０：５３～１０：５５

場 所 学長室

出席者 内田学長

     田中、吉岡、朴、堀、鈴木各理事

列席者 山本、後藤、堀内、西村、江原、児玉、住田各副学長、武田参与、橋本、田島各監事

Ⅰ 協議事項

 １．学長の職務代理について

    学長から、「資料１」に基づき説明があり、理事に関する学長の職務代理として、以下

の順とすることが承認された。

     ①田中理事（統括・教育担当）

②吉岡理事（研究・情報担当）

③朴理事（企画・評価・環境担当）

④堀理事（国際交流担当）

⑤鈴木理事（総務・財務担当）

 ２．学長選考会議委員の選出について

    学長から、「資料２」に基づき説明があり、学長選考会議の理事選出委員として、田中

理事を選出することが承認された。

 ３．その他

   なし

Ⅱ 報告事項

   なし

                                         以 上